
Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

 

Hlasování 

Výsledky hlasování o p řijatých usneseních 
80. schůze rady m ěstského obvodu konané 
dne 07.08.2014 

 

Přítomní členové rady m ěstského obvodu:   

Ing. Petra Bernfeldová (politické hnutí Ostravak) 

Lucie Feiková (ČSSD) 

Ing. Jiří Havlíček (ČSSD) 

Tomáš Kuřec (ČSSD) 

Dalibor Mouka (politické hnutí Ostravak) 

 

Materiál č. 02/OFR/01 

Žádost o prominutí úroku z prodlení 

Hlasovalo pro 5, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5328/RMOb1014/80/14 

 

Materiál č. 02/OFR/02 

Žádosti o uzav ření dohod o splátkách dluh ů 

Hlasovalo pro 5, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5329/RMOb1014/80/14 

 

Materiál č. 02/OFR/03 

Žádost o prominutí úrok ů z prodlení (tzv. generální pardon) 

Hlasovalo pro 5, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5330/RMOb1014/80/14 

 



Statutární město Ostrava Hlasování  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

2/11 

Materiál č. 02/OFR/04 

Návrh na rozpo čtové opat ření č. 10/2014 rozpo čtu m ěstského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 
na rok 2014 

Hlasovalo pro 5, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5331/RMOb1014/80/14 

 

Materiál č. 03/OIMH/01 

Stanovisko ke škod ě, ul. Stodolní a Porážkova v Moravské Ostrav ě - opakované projednání 

Hlasovalo pro 5, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5332/RMOb1014/80/14 

 

Materiál č. 03/OIMH/02 

Souhlas s kácením d řevin z d ůvodu stavby „Rekonstrukce vnitrobloku Hrušovská – S adová“ 

Hlasovalo pro 5, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5333/RMOb1014/80/14 

 

Materiál č. 03/OIMH/03 

Návrh na zabezpe čení zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu „Rekonstrukce chodník ů 
a trolej. zastávek ul. Hornopolní - I. etapa“ odbor ným externím subjektem 

Hlasovalo pro 5, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5334/RMOb1014/80/14 

 

Materiál č. 03/OIMH/04 

Souhlas s kácením d řevin z d ůvodu stavby „Park vále čných veterán ů“ 

Hlasovalo pro 5, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5335/RMOb1014/80/14 

 



Statutární město Ostrava Hlasování  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

3/11 

Materiál č. 04/OM/01 

Návrh na revokaci části usnesení č. 4845/RMOb1014/74/14 bod 1), písm. a) ze dne 24.04 .2014 
a pronájmu pozemk ů zastav ěných stavbami garáží cizích vlastník ů, k. ú. Moravská Ostrava 
a k. ú. Přívoz, obec Ostrava 

Hlasovalo pro 5, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5336/RMOb1014/80/14 

 

Materiál č. 04/OM/33 

Návrh na ud ělení souhlasu vlastníka sousedních pozemk ů s realizací udržovacích prací na fasád ě 
domu č. p. 578 v k. ú. P řívoz, obec Ostrava (lokalita nároží ulic U Tiskárny  a Chopinova) 

Hlasovalo pro 5, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5337/RMOb1014/80/14 

 

Materiál č. 04/OM/03 

Návrh na prodej části pozemku p. p. č. 453/20 v k. ú. P řívoz, obec Ostrava (lokalita ul. Božkova)  

Hlasovalo pro 4, proti 0, zdržel/lo se 1. 

Pro návrh hlasovali: starosta Ing. Havlíček, místostarosta Kuřec, místostarosta Mouka 
a Lucie Feiková. 

Proti návrhu hlasovali: – 

Hlasování se zdrželi: místostarostka Ing. Bernfeldová. 

Přijato usnesení č. 5338/RMOb1014/80/14 

 

Materiál č. 04/OM/04 

Návrh na prodej pozemku parc. č. 1004/4 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lo kalita ul. Sadová) 

Hlasovalo pro 5, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5339/RMOb1014/80/14 

 



Statutární město Ostrava Hlasování  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

4/11 

Materiál č. 04/OM/05 

Žádost Charity Ostrava o uzav ření nových nájemních smluv k byt ům, které v m ěstském obvodu 
Moravská Ostrava a P řívoz užívá za ú čelem realizace doprovodného sociálního programu v o blasti 
poskytování bydlení s názvem Charitní st ředisko sv. Lucie - startovací byty 

Hlasovalo pro 5, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5340/RMOb1014/80/14 

 

Materiál č. 04/OM/06 

Návrh na uzav ření nájemní smlouvy k bytu zvláštního ur čení č. 13 v dom ě zvláštního ur čení 
s č. p. 2638, na ulici Gajdošova č. or. 39b, který stojí na pozemku p. č. 4063 v k. ú. Moravská Ostrava, 
obec Ostrava 

Hlasovalo pro 5, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5341/RMOb1014/80/14 

 

Materiál č. 04/OM/07 

Návrh zám ěru pronájmu pozemk ů zastav ěných stavbami garáží jiných vlastník ů v k. ú. P řívoz, 
obec Ostrava 

Hlasovalo pro 5, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5342/RMOb1014/80/14 

 

Materiál č. 04/OM/08 

Návrhy na ud ělení souhlasu s umíst ěním a realizací stavby, uzav ření smlouvy o právu provést 
stavbu, z řízení služebnosti inženýrské sít ě a uzav ření smlouvy o smlouv ě budoucí o z řízení 
služebnosti inženýrské sít ě vše v souvislosti s vybudováním vodovodní p řípojky na pozemku 
svěřeném m ěstskému obvodu v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostra va (lokalita Smetanovo nám ěstí) 

Hlasovalo pro 5, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5343/RMOb1014/80/14 

 



Statutární město Ostrava Hlasování  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

5/11 

Materiál č. 04/OM/09 

Návrh zám ěru pronajmout část pozemku parc. č. 1242/27 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 
(lokalita ul. Bachma čská a Verdunská) 

Hlasovalo pro 5, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5344/RMOb1014/80/14 

 

Materiál č. 04/OM/10 

Návrh na ud ělení souhlasu s realizací sond pro m ěření metanu v p ůdním vzduchu a se vstupem 
na pozemky v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava ( lokalita ul. Mariánskohorská, Hrušovská, 
Sokolská t řída, Bachma čská, Bieblova, Porážkova, Nádražní, Pod ěbradova, Plynární, Suchardova, 
Křižíkova, Slaví čkova, Muglinovská) 

Hlasovalo pro 5, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5345/RMOb1014/80/14 

 

Materiál č. 04/OM/11 

Návrh na prodej pozemku parc. č. 1013/102 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava ( lokalita 
ul. Zborovská) 

Hlasovalo pro 5, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5346/RMOb1014/80/14 

 

Materiál č. 04/OM/12 

Návrh na zrušení části usnesení č. 0479/ZMOb1014/12/13 

Hlasovalo pro 5, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5347/RMOb1014/80/14 

 



Statutární město Ostrava Hlasování  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

6/11 

Materiál č. 04/OM/13 

Žádost spole čnosti OLYMPOS, s. r. o., o prodloužení doby nájmu n ebytových prostor v Ostrav ě - 
Moravské Ostrav ě, 30. dubna 3060, 3059/4, 6, jednotky č. 3060/904 

Hlasovalo pro 5, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5348/RMOb1014/80/14 

 

Materiál č. 04/OM/14 

Návrh spole čnosti Stará aréna, s. r. o., na pronájem části pozemku parc. č. 3589/33, k. ú. Moravská 
Ostrava, obec Ostrava (lokalita 28. října) 

Hlasovalo pro 5, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5349/RMOb1014/80/14 

 

Materiál č. 04/OM/16 

Návrh na uzav ření nájemní smlouvy k bytu zvláštního ur čení č. 13 v dom ě zvláštního ur čení 
s č. p. 1069, na ulici Dobrovského č. or. 53, který je sou částí pozemku p. č. st. 1145 v k. ú. P řívoz, 
obec Ostrava 

Hlasovalo pro 5, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5350/RMOb1014/80/14 

 

Materiál č. 04/OM/17 

Informace o podané výpov ědi z nájmu nebytových prostor v m ěstském obvodu Moravská Ostrava 
a Přívoz a návrh zám ěru pronajmout nebytové prostory  

Hlasovalo pro 5, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5351/RMOb1014/80/14 

 



Statutární město Ostrava Hlasování  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

7/11 

Materiál č. 04/OM/18 

Žádost nájemce o zm ěnu doby nájmu nebytových prostor v Ostrav ě – Moravské Ostrav ě, 
Nádražní 694/80, jednotky č. 694/901  

Hlasovalo pro 5, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5352/RMOb1014/80/14 

 

Materiál č. 04/OM/19 

Žádost nájemce nebytových prostor o poskytnutí slev y z nájmu nebytových prostor v Ostrav ě – 
Moravské Ostrav ě, Nádražní 1026/41, jednotky č. 1026/902 

Hlasovalo pro 5, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5353/RMOb1014/80/14 

 

Materiál č. 04/OM/20 

Návrh spole čnosti RWE GasNet, s. r. o., na uzav ření smlouvy o z řízení věcného b řemene 
v k. ú. Moravská Ostrava (lokalita ul. Gajdošova, N a Jízdárn ě, J. Myrona, Uhelná) 

Hlasovalo pro 5, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5354/RMOb1014/80/14 

 

Materiál č. 04/OM/21 

Návrh neziskové organizace SPOLE ČNĚ - JEKHETANE, o. p. s., na uzav ření nájemní smlouvy 
k bytu č. 1 v dom ě na ulici Karolíny Sv ětlé 210/13 v Ostrav ě-Přívoze s úsp ěšnou klientkou 
doprovodného sociálního programu v oblasti poskytov ání bydlení s názvem PRO RODINU 

Hlasovalo pro 5, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5355/RMOb1014/80/14 

 



Statutární město Ostrava Hlasování  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

8/11 

Materiál č. 04/OM/22 

Žádosti o nájem nebytových prostor v m ěstském obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

Hlasovalo pro 5, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5356/RMOb1014/80/14 

 

Materiál č. 04/OM/23 

Žádost nájemce bytu č. 6 v dom ě na ulici Poštovní 345/23 v Ostrav ě - Moravské Ostrav ě o povolení 
podnájmu bytu 

Hlasovalo pro 5, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5357/RMOb1014/80/14 

 

Materiál č. 04/OM/24 

Návrh zám ěru pronajmout nebytové prostory v Ostrav ě – Moravské Ostrav ě, Střelni ční 10/1  

Hlasovalo pro 5, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5358/RMOb1014/80/14 

 

Materiál č. 04/OM/25 

Návrh na uzav ření nájemních smluv na byty pronajímané formou výb ěrového řízení 

Hlasovalo pro 4, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5359/RMOb1014/80/14 

U hlasování nep řítomen místostarosta Mouka. 

 



Statutární město Ostrava Hlasování  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

9/11 

Materiál č. 04/OM/26 

Návrh na pronájem byt ů formou výb ěrového řízení 

Hlasovalo pro 4, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5360/RMOb1014/80/14 

U hlasování nep řítomen místostarosta Mouka. 

 

Materiál č. 04/OM/27 

Předžalobní žádost o povolení vybudování sjezdu na so usední nemovitost v k. ú. Moravská Ostrava 
(lokalita ulice Hollarova) 

Hlasovalo pro 4, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5361/RMOb1014/80/14 

U hlasování nep řítomen místostarosta Mouka. 

 

Materiál č. 04/OM/29 

Návrh na úplatné nabytí spoluvlastnického podílu po zemku parc. č. 1480/3 v k. ú. Moravská Ostrava, 
obec Ostrava 

Hlasovalo pro 5, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5362/RMOb1014/80/14 

 

Materiál č. 04/OM/30 

Žádost nájemce o souhlas pronajímatele s poskytnutí m části nebytových prostor v Ostrav ě - 
Moravské Ostrav ě, Nádražní 112/50, jednotky č. 112/901 do podnájmu t řetí osob ě 

Hlasovalo pro 5, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5363/RMOb1014/80/14 

 



Statutární město Ostrava Hlasování  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

10/11 

Materiál č. 04/OM/31 

Návrhy na ud ělení souhlasu s umíst ěním a realizací nadzemního vedení neve řejné telekomunika ční 
sítě v rámci stavby „Propojení datových sítí SPŠei Krat ochvílova a VŠB-TU Ostrava“, a na z řízení 
služebnosti inženýrské sít ě a uzav ření smlouvy o smlouv ě budoucí o z řízení služebnosti inženýrské 
sítě, v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita ul. Mati ční) 

Hlasovalo pro 5, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5364/RMOb1014/80/14 

 

Materiál č. 04/OM/34 

Žádost nájemce o ud ělení souhlasu s umíst ěním sídla spole čnosti do budovy, objektu ob čanské 
vybavenosti č. p. 1320 na pozemku parc. č. 2417/2, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lok alita 
ulic Kounicova, Kafkova a Cingrova) 

Hlasovalo pro 5, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5365/RMOb1014/80/14 

 

Materiál č. 04/OM/35 

Návrh zám ěru pronájmu části pozemku p. p. č. 1147/1, k. ú. Přívoz, obec Ostrava (lokalita 
ulice Nádražní) 

Hlasovalo pro 5, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5366/RMOb1014/80/14 

 

Materiál č. 04/OM/37 

žádost o stanovisko k zám ěru m ěsta sm ěnit část pozemku parc. č. 1960/1 za části pozemk ů 
parc. č. 1914/2 a parc. č. 1915/2 vše v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava  

Hlasovalo pro 5, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5367/RMOb1014/80/14 

 



Statutární město Ostrava Hlasování  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

11/11 

Materiál č. 05/OŠR/01 

Žádost Waldorfské ZŠ a MŠ Ostrava, PO, o povolení v ýjimky z nejnižšího po čtu žáků na školní 
rok 2014/2015 

Hlasovalo pro 5, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5368/RMOb1014/80/14 

 

Materiál č. 05/OŠR/02 

Souhlas s podmínkami opravného rozhodnutí č. 1 k Rozhodnutí o poskytnutí dotace v rámci 
Operačního programu Lidské zdroje a zam ěstnanost pro projekt „Podpora napln ění kvality sociáln ě - 
právní ochrany d ětí“ 

Hlasovalo pro 5, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5369/RMOb1014/80/14 

 

Materiál č. 07/OVV/01 

Návrh na uzav ření kupní smlouvy 

Hlasovalo pro 5, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5370/RMOb1014/80/14  

 

 

Zpracovala: Ing. Barbora Kopcová, odbor vnitřních věcí 

 


